АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024 120
п. Чегдомын

Об утверждении ликвидационного баланса муниципального предприятия
комитета по управлению имуществом района «Станция технического
обслуживания автомобилей»

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях», решения Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 26.10.2011
№ 74 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании,
реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий
Верхнебуреинского района Хабаровского края», администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс
муниципального предприятия комитета по управлению имуществом района
«Станция технического обслуживания автомобилей», ИНН 2710006924,
ОГРН 1022700733110, по состоянию на 05.03.2024.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края Крупевского А.Ю.

4. Настоящее распоряжение вступает в сyty после его официального
опубликования (обнародования).

Глава района А.М. Маслов

па 0 0 0 6 5 2

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.

2

Ликвидационный баланс
на 05.03.2024 г.

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

Верхнебуреинского
муниципального района

Хабаровского края
ot05.03.2024 № 120

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

Организация Унитарное муниципальное предприятие по ОКПО
комитета по управлению имуществом «Станция
технического обслуживания автомобилей»

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН

Вид экономической деятельности Техническое обслуживание и
ремонт легковых автомобилей по ОКВЭД

Организационно-правовая форма/форма собственности
унитарное предприятие по ОКОПФ/ОКФС

Единица измерения: тыс. руб. (млн. руб.) по ОКЕИ

Местонахождение (адрес): 682030, р. п. Чегдомын, Верхнебуреинского района
Хабаровского края ул. Центральная, д.49

2710006924

65243 14

384 385)

Коды

0710001
--- 1--- 1---
05 |03 | 24

_____ I_____ 1___

Пояснения Наименование показателя На 31
декабря 2023

г.

На 31 декабря
2022 г.

На 31 декабря
2021 г.

АКТИВ
I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы 0 0 0

Результаты исследований и
разработок 0 0 0

Нематериальные поисковые активы 0 0 0

Материальные поисковые активы 0 0 0

Основные средства 0 0 0

Доходные вложения в материальные
ценности 0 0 0

Финансовые вложения 0 0 0

Отложенные налоговые активы 0 0 0

Прочие внеоборотные активы 0 0 0

3

Итого по разделу I 0 0 0

И. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Запасы 0 0 0

Налог на добавленную стоимость по
приобретенным ценностям 0 0 0

Дебиторская задолженность 0 0 0

Финансовые вложения (за
исключением денежных
эквивалентов)

0 0 0

Денежные средства и денежные
эквиваленты 0 0 0

Прочие оборотные активы 0 0 0

Итого по разделу II 0 0 0

БАЛАНС 0 0 0

Форма 0710001 с. 2

Пояснения Наименование показателя На 31
декабря 2023

г.

На 31 декабря
2022 г.

На 31 декабря
2021 г.

ПАССИВ
Ш. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный
капитал, уставный фонд, вклады
товарищей)

0 0 0

Собственные акции, выкупленные у
акционеров 0 0 0

Переоценка внеоборотных активов 0 0 0

Добавочный капитал (без переоценки) 0 0 0

Резервный капитал 0 0 0

Нераспределенная прибыль
(непокрытый убыток)

0 0 0

Итого по разделу III 0 0 0

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства
0 0 0

Отложенные налоговые обязательства 0 0 0

Оценочные обязательства 0 0 0

Прочие обязательства 0 0 0

4

Итого по разделу IV 0 0 0

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства
0 0 0

Кредиторская задолженность 0 0 0

Доходы будущих периодов 0 0 0

Оценочные обязательства 0 0 0

Прочие обязательства 0 0 0

Итого по разделу V 0 0 0

БАЛАНС 0 0 0

Председатель ликвидационной комиссии_______________  А.М. Маслов
(подпись) (расш ифровка подписи)

Главный бухгалтер

" ” 2024 г.

____________ М.М. Рябыкина
(подпись) (расш ифровка подписи)